
Strādāt bērna interesēs

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 11.10.2022.

Latvijas Tiesnešu mācību centrs 6.oktobrī organizēja „Palīdzi bērnam”, radošās darbnīcas, kurās piedalījās ne tikai BIIAC vadītāja

Olita Loseva un Balvu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas vadītāja Tamāra Rajecka, bet arī Balvu novada

pašvaldības sociālā dienesta pārstāvji, bāriņtiesa, pašvaldības policija, probācijas dienests un citu iestāžu darbinieki. Radošo

darbnīcu mērķis bija uzlabot un sekmēt speciālistu vienotu izpratni gan par sadarbības grupu darbības mērķiem, gan bērnu

labākajām interesēm, vienlaikus stiprinot speciālistu praktiskās sadarbības prasmes.

Programma saturiski sastāvēja no divām nosacītām daļām – teorētiskās un praktiskās:

Nobeigumā katrs semināra dalībnieks saņēma izmantojamo informācijas avotu sarakstu, kuros var atrast profesionāli kvalitatīvu,

drošu noderīgu informāciju bērnu tiesību aizsardzībā, kā arī, lai veicinātu vēlmi pilnveidoties patstāvīgi.

Informācija, foto: BIIAC vadītāja Olita Loseva

Teorētiskajā daļā prezentācijas laikā mūs iepazīstināja ar sadarbības grupu attīstības vēsturi, bērnu tiesību aizsardzības sistēmu
Latvijā un citās Eiropas valstīs, kā arī par bērnu tiesību aizsardzības principu nozīmi un praktisko piemērošanu.

Praktiskajā daļā tika izspēlēta sadarbības grupas sēdes simulācijas spēle, kura bija balstīta uz patiesiem un reāliem
notikumiem.

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Balvu Iekļaujošās izglītības atbalsta centrs

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/stradat-berna-intereses

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B238%255D=238

	Strādāt bērna interesēs
	Saistītas tēmas

